
Shuma e Mbulimit ALL 300,000

Territori Shqipëri

Shpenzimet me shtrim në spital në rast Aksidenti ALL 300,000

Dhoma dhe akomodimi ne spital 100%

Shpenzimet për pagesën e mjekut specialistit, kirurgut, 

anestezistit
100%

Përdorimi i pajisjeve dhe aparaturave të sallës së operacionit 100%

Kontrolle diagnostikuese, ekzaminimet me RXT, CT skaner, MRI 

skaner PET skaner, ekografitë
100%

Kujdesi Intensiv 100%

Trajtimi në sallën e emergjencës 100%

Ilaçet dhe medikamente mjekësore për përdorim në spital si 

dhe gjaku plazma dhe oksigjeni
100%

Proteza dhe paisje mjeksore te ngjashme 100%

Shpenzimet pa shtrim në spital në rast Aksidenti ALL 30,000

Shpenzimet për konsultat me mjekun e përgjithshëm. 100%

Shpenzimet për mjekun specialist si dhe teste diagnostikuese 

te rekomanduara nga mjeku
100%

Kirurgji Ditore 100%

Kontrolle diagnostikuese, ekzaminimet me RXT, CT skaner, MRI 

skaner PET skaner, ekografitë, shintigrafi
100%

Shërbim Ambulance në rast Aksidenti 100%

Ekografi e Gjirit ose Mamografi + Markusi Tumoral CA 15-3 Spitali Zoja e Keshillit te Mire

Eko Gjiri +Mamografi Wellnes

Primi ALL 6,000.00

Takse ALL 600.00

Primi Total ALL 6,600.00

Paketë Sigurimi dedikuar femrës

Karta për zbritje deri ne 30% në spitale dhe klinika private pjese e rrjetit SIVIG

Me zgjedhje njërin prej kontrrollove parandaluese  si me poshtë:

Përfitime te tjera 


